2021 年 11 月 8 日

お客さま各位

本店ビルライトアップ「クリスマスバージョン」のお知らせ

当組合はクリスマスツリーと雪をイメージした「クリスマスバージョン」のライトアップ

を、下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

１．実施概要

実施日時
2021 年 11 月 8 日から 2021 年 12 月 25 日まで

※点灯時間は 17：00～23：00

場所 横浜幸銀信用組合 本店ビル

アクセス
JR 京浜東北根岸線 関内駅 北口より徒歩 5 分

JR 京浜東北根岸線 桜木町駅 新南口より徒歩 5 分

２．その他

   本店ビルでは、上記日程以外にも各シーズンに合わせたイメージのライトアップ

を日没時間から 23 時まで、定期的に実施します。

以上